EDITAL DE RECONVOCAÇÃO Nº 056-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 14 de março 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: CENTRO-OESTE (Colatina)

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL
COMPARECIMENTO: 20/03/2018 de 14h00 as 16h00

1 Adriana Barbosa De Moraes Sena 770970

2 Rolly Luis Caballero Gilardy 770620

4 Wellington Carvalho Do Perpetuo Socorro 772918

5 Daniel Rossi Cassaro 793179

7 Thiago Fornazier Do Nascimento 792231

8 Isaias Souza Franca 784654

9 Danilo Nicoli 766092

10 Igor Pereira Olympio 783322

11 Felipe Fermo 777849

12 Henrique Fernandes Noé 752572

13 Raphaeli Balbi 783451

14 Hugo Leonardo Da Cruz Albertassi 797014

15 Larah Rodrigues Teixeira Alves 784123

17 Edmea Monico Salgado 792012

19 Marcus Vinicius Do Nascimento Cintra 784934

20 Alisson Vinicius Pereira Soares 788977

21 Raul Edmo Teixeira Amiti 765882

22 Lucas Crema Fassina 760203

23 Lucas Oliveira Barbosa 754836

24 Vanessa Batista De Andrade 797303

26 Alita Tristao 785105

27 Natália Cardoso Corona 795960

29 Livia Salvador Pecemilis 793651

30 Thainara Aparecida Mendes 795623

31 Camila Dos Santos Pancieri Colombo 769677

32 Thaylon De Faria Nóbrega 753248

REGIÃO: CENTRO-OESTE (Colatina)

CARGO: MÉDICO SOCORRISTA
COMPARECIMENTO: 20/03/2018 de 14h00 as 16h00

6 Gabriela Pessotti Novaes 755902

8 Rodrigo De Carvalho Brasil 791749

10 Luan Moro 762801

11 Claudino Borges De Luna 763823

13 Emanuelly Caon 793496

17 Luciana Batista Da Silva 753905

19 Michelly Marafoni Da Rocha 762375

21 Zico Smarssaro 773122

22 Rafael Angelo Ferreira Da Fonseca 769566